
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18.-pročišćeni tekst i 6/21.) gradonačelnik Grada 

Preloga dana 30. kolovoza 2024. godine donosi 

 

 
 
 
 

O D L U K U 

O ODOBRAVANJU JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI ZA PODMIRENJE 

TROŠKOVA ŠKOLOVANJA ZA UČENIKE OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA S 

PODRUČJA GRADA PRELOGA U ŠKOLSKOJ GODINI 2024./2025. 

 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se pravo na jednokratnu pomoć svim učenicima s 

prebivalištem na području Grada Preloga radi pomoći prilikom podmirenja troškova 

školovanja za školsku godinu 2024./2025.  

Članak 2. 
Utvrđuje se pravo na jednokratnu pomoć učenicima osnovnih škola s prebivalištem na 

području Grada Preloga u iznosu od 45,00 EUR po učeniku. 

Članak 3. 

Utvrđuje se pravo na jednokratnu pomoć učenicima srednjih škola s prebivalištem na  

područja Grada Preloga u iznosu od 60,00 EUR po učeniku. 

Članak 4. 

Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2024. 

godinu, koja su osigurana za korisnika 0030302 Osnovno, srednjoškolsko i visoko 

obrazovanje, na programu 1009A100008 Jednokratna novčana pomoć roditeljima 

učenika OŠ i SŠ s područja Grada Preloga, konto 37219 Ostale naknade iz proračuna u 

novcu. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
         

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA:551-06/24-01/23                                                            GRADONAČELNIK:                                                           
URBROJ:2109-14-02-24-1                                                                                                                  
Prelog, 30. kolovoza 2024. godine                                Ljubomir Kolarek, dr. med. vet.    
                      
                                                                                                  


